
UCHWAŁA NR CLXXIII/422/2024 

ZARZĄDU POWIATU W PLESZEWIE 

Z DNIA 20 MARCA 2024 ROKU 

 

 

w sprawie: rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 

Powiatu Pleszewskiego w dziedzinie kultury fizycznej i sportu, kultury 

oraz turystyki i wypoczynku w 2024 roku. 

 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r., poz. 107.), art. 11 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r., poz. 571.) oraz Uchwały 

Nr XLI/286/2023 Rady Powiatu w Pleszewie z dnia 6 grudnia 2023 roku w sprawie przyjęcia 

„Rocznego Programu Współpracy Powiatu Pleszewskiego z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie na rok 2024”, Zarząd Powiatu w Pleszewie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Zatwierdza się do realizacji zadania zlecone, wyłonione w wyniku otwartego konkursu ofert, 

z dziedziny kultury fizycznej i sportu, kultury oraz turystyki i wypoczynku w ramach 

wykonywania budżetu Powiatu Pleszewskiego na rok 2024 w działach: 926 ,,Kultura Fizyczna 

i Sport” na kwotę 60.000,00 zł, 921 ,,Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” na kwotę 

12.500,00 zł, oraz imienny wykaz podmiotów i kwot dotacji na realizację przedmiotowych zadań 

zgodnie z załącznikami  nr 1-2 do niniejszej uchwały. W związku z brakiem złożonych ofert nie 

będą realizowane zadania z działu 630 ,,Turystyka i wypoczynek” zaplanowane na łączną kwotę 

10.000,00 zł 

 

§2  

Szczegółowe prawa i obowiązki stron określone zostaną w umowach. 

 

§3 

Nadzór nad wykonaniem przez podmioty zadań wyszczególnionych w załącznikach nr 1-2 

do niniejszej uchwały, o których mowa w § 1 powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty, 

Kultury, Sportu i Turystyki Starostwa Powiatowego w Pleszewie. 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki 

Starostwa Powiatowego w Pleszewie. 

 

§ 5  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Starosta Maciej Wasielewski .......................................................... 

Wicestarosta Damian Szwedziak .......................................................... 

Członek Zarządu Leopold Lis .......................................................... 

Członek Zarządu Marek Szewczyk .......................................................... 

Członek Zarządu Radomir Zdunek  .......................................................... 

 

 

 



 

 
 

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr CLXXIII/422/2024 

Zarządu Powiatu w Pleszewie 

z dnia 20 marca 2024 roku. 

 

 

LISTA ORGANIZACJI POZARZĄDOWYCH,  

KTÓRYM PRZYZNANO DOTACJE Z BUDŻETU POWIATU PLESZEWSKIEGO 

NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU 

KULTURY FIZYCZNEJ I SPORTU W 2024 ROKU 
 

 

Lp. Stowarzyszenie Zadanie Kwota dotacji 

1 
Powiatowe Zrzeszenie Ludowe 

Zespoły Sportowe w Pleszewie  

Wspieranie i Upowszechnianie Kultury 

Fizycznej w Powiecie Pleszewskim  
40.000,00zł 

2 
Miejski Klub Sportowy Stal 

Pleszew  

Organizacja na terenie Powiatu 

Pleszewskiego imprez o zasięgu 

ponadgminnym  

15.000,00zł 

3 

Pleszewskie Stowarzyszenie na 

Rzecz Osób Niepełnosprawnych 

„Razem w Przyszłość  

„Zawody Sportowe z okazji Dnia Godności 

Osoby z Niepełnosprawnością 

Intelektualna”  

5.000,00 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr CLXXIII/422/2024 

Zarządu Powiatu w Pleszewie 

z dnia  20 marcu 2024 roku. 

 

 

 

LISTA ORGANIZACJI POZARZĄDOWYCH,  

KTÓRYM PRZYZNANO DOTACJE Z BUDŻETU POWIATU PLESZEWSKIEGO 

NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU 

KULTURY W 2024 ROKU 

 

 

Lp. Stowarzyszenie Zadanie Kwota dotacji 

1 
Gminny Związek Rolników, Kółek i 

Organizacji Rolniczych w Pleszewie  
Śniadanie Wielkanocne dla środowisk wiejskich   4.000,00 zł 

2. 
Towarzystwo Miłośników Ziemi 

Dobrzyckiej  
„Notatki Dobrzyckie” Nr 68 i 69 3.000,00 zł  

3. 
Stowarzyszenie Miłośników Wsi 

Żegocin  

XXV Międzynarodowe Spotkania 

Folklorystyczne i bajkowy plener rzeźbiarski  

w Żegocinie  
3.000,00 zł 

4. 
Koło Gospodyń Wiejskich – Kółko 

Włościanek w Żegocinie  

VIII Pielgrzymka Chórów i Orkiestr 

Południowej Wielkopolski do Sanktuarium 

Maryjnego w Żegocinie  
2.500,00 zł 

 

 

 

 

 


